Soproni Vizmi Zrt.

Szervezeti egyeség

Elérhet6ség

Neve Vezetbje Vezet6jének beosztasa Telefon Elektronikus levélcim

Vezérigazgatdsag Radonyi Laszl6 vezérigazgatod 99/519-101 |radonyi.laszlo@sopronivizmu.hu
dr. Kruppa Eniké kamarai jogtanacsos 99/519-106 |kruppa.eniko@sopronivizmu.hu

Személytigyi osztaly Kondor Georgina osztalyvezetd 99/519-126 |[kondot.georgina(@sopronivizmu.hu
Gazdasagi igazgatésag Gyarmati Laszlo gazdasagi igazgato 99/519-171 |gyarmati.laszlo@sopronivizmu.hu
Ertékesitési osztaly To6th Janos osztalyvezets 99/519-176 |toth.janos@sopronivizmu.hu
Ko6zgazdasigi osztily Némethné Molnar Csilla  |osztalyvezetd 99/519-216 [nemethne.molnar.csilla@sopronivizmu.hu
Miiszaki igazgat6sag Varga Akos miiszaki igazgat6 99/519-231 |varga.akos@sopronivizmu.hu
Buki izemmérnokség Kovér Tamas lzemmérnokség vezets 99/519-223 |kover.tamas@sopronivizmu.hu
Fert6di izemmérnokség Varga Tibor lizemmérnokség vezets 99/519-162 |varga.tibor@sopronivizmu.hu
Firds tizemmérnokség Fekete Imre Richard Uzemmérnokség vezets 99/519-190 |fekete.richard@sopronivizmu.hu
Informatikai és energetikai osztaly |Molnar Zoltan osztalyvezeto 99/519-236 [molnar.zoltan@sopronivizmu.hu
Kozmifejlesztési osztily Molnar Viola osztilyvezets 99/519-249 [molnar.viola@sopronivizmu.hu
Laboratérium Milic Raffai Csilla laborvezetd 99/519-262 [milic.raffai.csilla@sopronivizmu.hu
Szennyvizkezelési izemmérnokség |Balis Istvan lzemmérnokség vezetd 99/519-286 [balis.istvan@sopronivizmu.hu
Vizellatasi uzemmérnokség Schlosser Zoltan Tibor tizemmérnokség vezets 99/519-275 |[schlosser.zoltan(@sopronivizmu.hu
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